145
Tubería y Espirales Tubo en Poliamida PA12 HIPHL
ROLLO 100 m.
Ejemplo de pedido:
Tubo Poliamida 12  6 x 8 Transparente: SCPA6X8X25T
Añadir inicial color seguidamente al código
Ejemplo de pedido:
Tubo Poliamida 12 6 x 8 Azul: PA6X8A
Añadir inicial color seguidamente al código
Dimensiones Presión ATM
Código Ø Interior  Ø Exterior a 20° C
mm. mm. Rotura Ejercicio
PA2,7X4 2,7 4 77 25
PA4X6 4  6 80 26
PA6X8 6 8 57 19
PA8X10 8  10 44 14
PA10X12 10  12 36 12
PA12X14 12  14 31 10
PA12,5X15 12,5  15 36 12
Dimensiones Presión ATM
Código Ø Interior  Ø Exterior a 20° C
mm. mm. Rotura Ejercicio

PA2X4 2 4
PA2,5X4 2,5 4
PA3X5 3 5
PA4,57X6,35 4,57 6,35 (1/4)
PA4X7 4 7
PA5X8 5 8
PA6,98X9,52 6,98 9,52 (3/8)
PA7X10 7 10
PA7,5X10 7,5 10
  Dimensiones
 Código Ø Int. Ø Ext.
mm. mm.
PA8X12 8 12
PA9X12 9 12
PA9,52X12,70 9,52 (3/8) 12,70 (1/2)
PA11X14 11 14
PA12X15 12 15
PA12X16 12 16
PA15X18 15 18
PA18X22 18 22
Puede suministrarse
en rollos desde 25
hasta 500 mts.
(CONSULTAR)

 Código Ø Int. Ø Ext.
mm. mm.
TR6X9 6 9
TR7X9 7  9
TR6,35X9,52 6,35 (1/4)  9,52 (3/8)
TR7X9,52 7  9,52 (3/8)
TR6X10 6 10
TR6,5X10 6,5  10
TR7X10 7  10
TR7,5X10 7,5 10
TR8X11 8 11
TR9X11 9  11
TR8X12 8  12
TR9X12 9 12
TR9,52X12,7 9,52 (3/8)  12,7 (1/2)
TR10X14 10 14
TR11X14 11 14
TR11X15 11  15
TR12X15 12  15
TR13X15 13 15
TR13X16 13  16
TR12X16 12  16
TR14X16 14  16
TR13X18 13  18
TR14X18 14  18
TR15X18 15 18
TR16X18 16 18
TR16X20 16  20
TR17X20 17  20
TR18X20 18 20
TR17X22 17 22
TR18X22 18  22
TR19X22 19 22
TR20X22 20 22
TR20X24 20  24
TR19X25 19  25
TR22X25 22  25
TR24X28 24  28
TR25X30 25  30
TR34X40 34 40
Dimensiones Presión ATM
Código Ø Interior  Ø Exterior a 20° C
mm. mm. Rotura Ejercicio
TR1X2 1 2 133 44
TR2X3 2  3 80 26
TR2,7X4 2,7  4 77 25
TR3X5 3  5 100 33
TR4X6 4  6 80 26
TR6X8 6  8 57 19
TR8X10 8  10 44 14
TR10X12 10  12 36 12
TR12X14 12  14 30 10
TR12,5X15 12,5  15 36 12
RILSAN® es una
marca registrada
por ARKEMA